ДАН1ЛАВ1ЦК1 CEJlbCKI
CABET ДЭПУТАТАУ

ДАНИЛОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ

-15 мая 2017 г. № 1ЬА_
аг. Круцшав1чы, Дзятлаусю раён,

Гродзенская вобласць

РЕШЕНИЕ

аг. Крутиловичи, Дятловский район,
Гродненская область

О внесении изменений в решение
Даниловичского сельского
Совета депутатов от
30 декабря 2016 г. № 14-1

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь
Даниловичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложения 3-5 решения Даниловичского сельского Совета
депутатов от 30 декабря 2016 г. № 14-1 «О бюджете Даниловичского
сельсовета на 2017 год» изложить в новой редакции:

«Приложение 3
к решению Даниловичского
сельского Совета депутатов
30.12.2016 № 14-1
(в редакции решения
Даниловичского сельского
Совета депутатов
15.05.2017 № 16-1)

Расходы бюджета Даниловичского
сельсовета по функциональной
классификации расходов бюджета по
разделам, подразделам и видам

Наименование
<иfct

1=3<ич
Онпо

-с

Ч
К
CQ

Сумма,
рублей

Общегосударственная деятельность 01 00 00 70 268,00
Государственные органы общего назначения 01 01 00 66 432,00
Органы местного управления и
самоуправления 01 01 04 66 432,00

ГОУПП «Слоним. тип.» 34 т. 50 з. 2873 2013 г. ЯП № 02330/0150493 от 11.03.2009

2

Наименование

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

*=с
К
PQ

Сумма,
рублей

Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 3 836,00
Иные общегосударственные вопросы
Жилищно-коммунальные услуги и жилищное

01 10 03 3 836,00

строительство 06 00 00 17 414,00
Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 17 414,00
ВСЕГО расходов 87 682,00

Приложение 4
к решению Даниловичского
сельского Совета депутатов
30.12.2016 № 14-1
(в редакции решения
Даниловичского сельского
Совета депутатов
15.05.2017 № 16-1)

Распределение бюджетных назначений по
распорядителям бюджетных средств в
соответствии с ведомственной классификацией
расходов бюджета Даниловичского сельсовета и
функциональной классификацией расходов
бюджета по разделам, подразделам и видам

Наименование

Гл
ав

а

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

В
ид

О
бъ

ем
ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я
(р

уб
ле

й)

Бюджет сельсовета
Даниловичский сельский

000 00 00 00 87 682,00

исполнительный комитет 010 00 00 00 70 268,00
Общегосударственная деятельность
Государственные органы общего

010 01 00 00 70 268,00

назначения
Органы местного управления и

010 01 01 00 66 432,00

самоуправления
Другая общегосударственная

010 01 01 04 66 432,00

деятельность 010 01 10 00 3 836,00

3

Наименование ей
PQ
03
4

U

К(D
Ч
3РЦ

чО
ч
3ОнfcCо

С

tcК
CQ

£<DtQVO
О

S4s
n
«  Jjsj О d
&  4
§ ^
3 a
Щs

'© H

Иные общегосударственные вопросы
Жилищно-коммунальные услуги и
жилищное строительство
Благоустройство населенных пунктов

010 01 10 03

010
010

06
06

00
03

00
00

3 836,00

17 414,00
17 414,00

Приложение 5
к решению Даниловичского
сельского Совета депутатов
30.12.2016 № 14-1
(в редакции решения
Даниловичского сельского
Совета депутатов
15.05.2017 № 16-1)

Перечень государственных программ
и подпрограмм, финансирование
которых предусматривается за счёт
средств районного бюджета

ей g
сЗ я

' § S & ^

Наименование
оЗ
&о
&

оЗОниоо,спом

Ра
зд

ел

лиоЗ

О
бъ

ем
ин

ан
си

ро
в

(р
уб

ле
й

«ь ч ■в<|-н
Расходы на финансирование бюджетных 000 00 00 00 17 414,0
программ
Г осударственная программа
«Комфортное жильё и благоприятная
среда на 2016-2020 годы»
Подпрограмма «Обеспечение качества и

017 00 00 00 17 414,0

доступности услуг» 017 01 00 00 17 414,0
Жилищно-коммунальные услуги и
жилищное строительство

017 01 06 00 17 414,0

4

Наименование

оЗ
cd §
§
I
Б-

сЗ
&Осх

ч0)ч
3О

&
ячо
с

Рч

Гл
ав

а

§<DНЭ
ю
О

о?
Я
К

, -----V

о  38 О d
&  «  К Ю
О > ,
Я £  <й О
И
Я

-©<

Даниловичский сельский Совет депутатов 017 01 06 10 17 414,0».
2. Настоящее решение опубликовать на официальном интернет-

Председатель А.Н.Жих